

MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 16/10/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Velouté d'endives de la Ferme du Mélantois au fromage fondu	Sucre semoule, Bouillon de légumes, Crème de fromage, Purée PDT flocon, Oignon, Lait de vache, Endive, Eau	Céleri, Lait, Sulfites
*	Eau	
Carbonara de porc	Crème fraîche, Champignon de Paris, Muscade, Lardons fumés, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Fruit de saison	Pomme	
Thon façon carbonara	Thon au naturel, Crème fraîche, Lait de vache, Champignon de Paris, Muscade, Fumet de poisson, Roux blanc, Eau	Lait, Poissons
emmental Bio râpé	Emmental	Lait